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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Haftanın ilk işlem gününde küresel piyasalar, İsrail ve İran arasındaki gerilimin tırmanmasına rağmen görece 
dirençli bir görünüm sergiledi. Asya endeksleri pozitif açılırken, petrol fiyatlarındaki yükselişin sürmesi enerji 
piyasalarında baskıyı artırıyor. Brent petrol geçtiğimiz haftaki %13’lük sert yükselişin ardından bugün de %1’e 
yakın primli seyrediyor. Bu gelişmeler, enflasyonist baskıları yeniden gündeme taşırken, yatırımcıların gözleri 
Çarşamba günü yapılacak Fed toplantısına çevrilmiş durumda. Piyasa beklentileri Fed’in bu hafta faize 
dokunmayacağı yönünde; ancak faiz indirimi beklentileri giderek zayıflıyor. Aynı zamanda, ABD’de 
açıklanacak perakende satışlar verisi ve haftalık işsizlik başvuruları da piyasa yönü açısından belirleyici 
olabilir. Dolar, petrol ihracatçısı bir ülke konumunda olan ABD lehine güçlü kalmayı sürdürüyor. Avrupa 
borsaları ise bölgenin enerji ithalatçısı olması nedeniyle daha temkinli bir tablo çiziyor. 

▪ Küresel piyasalarda savaş gerilimi

▪ Petrol fiyatlarında yükseliş beklentileri 

▪ Altın, İran ve İsrail arasındaki gerilimle rekor seviyelere yaklaştı

▪ İsrail, İran'a yeni saldırılar başlattığını duyurdu

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ORCL       215,22          7,69                      Pozitif      

VG            17,64            5,57                      Pozitif    

HAL         23,19            5,51                      Pozitif 

FLOC       18,52            4,75                      Negatif  

FSLR        175,20           4,39                     Pozitif 

NOC         516,72           3,94                     Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ AMB Başkan Yardımcısı'ndan enflasyon açıklaması: Endişeye gerek yok

▪ Trump: Yakında İsrail ve İran arasında barış olacak, şu an birçok görüşme yapılıyor

OXY        46,45              3,78                     Pozitif

LMT        486,45            3,66                     Pozitif   

MRT 2,45              9,93                     Pozitif            

ZBIO         10,33            8,75                     Pozitif

BCAX       10,84            6,31                     Negatif

KMTS       17,61            6,11                     Negatif   

WGRX      1,33             5,67                      Negatif 

WBTN      8,17             5,55                      Pozitif 
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, Pazar günü İsrail ve İran arasında 

ateşkes mümkün olsa da, anlaşmaya varılmadan önce iki tarafın 

"savaşmak zorunda kalabileceğini" söyledi.

Beyaz Saray’da gazetecilere konuşan Trump şöyle dedi: "Bazen 

savaşmak zorunda kalırlar, ama ne olacağını göreceğiz. Bir anlaşma 

olacağına dair iyi bir şans olduğunu düşünüyorum."

Pazar günü daha erken saatlerde Trump, ABC News’e ABD’nin 

çatışmaya dahil olmasının mümkün olduğunu söyledi, ancak hangi 

kapasitede olacağı belirsizdi. Trump ayrıca sosyal medya paylaşımında 

İran-İsrail ateşkesi konusunda görüşme ve toplantıların gerçekleştiğini 

iddia etti. Trump’ın açıklamaları, İran ve İsrail’in hafta sonu yıkıcı 

saldırılar gerçekleştirdiği ve iki ülke arasındaki son tırmanışta onlarca 

kişinin öldüğü bir dönemde geldi.

TEKNİK ANALİZ

DXY, geçtiğimiz hafta Cuma günü erken saatlerde gelen Jeopolitik 

haber akışının etkisiyle Cuma gününü artıda kapatsa da, haftaya 

negatif bir başlangıç yaptığı görülüyor. Anlık işlemlerde 97.52 

seviyelerinde fiyatlanan DXY, bu hafta jeopolitik gelişmeleri ve FED 

Faiz kararını yakından takip edecek. Teknik açıdan bugün için 

yükselişlerde 98 seviyesi ilk önemli direnç olarak görülmekte. 

Kırılmasıyla 98.50 gündeme gelebilir. Geri çekilmelerde ise 97.50 ve 97 

seviyeleri destekler konumunda. Göstergeler NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 97.50 – 97.00 – 96.50 – 96.00

Direnç Seviyeleri: 98.00 – 98.50 – 99.00 – 99.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, 

gümrük tarifelerinin Euro Bölgesi ekonomik büyümesi ve fiyatlar 

üzerinde yıllarca baskı oluşturacağını, ancak enflasyonun aşırı düşmesi 

riskinin çok az olduğunu ve euronun dolara karşı değer kazanmasının 

da büyük bir endişe kaynağı olmadığını söyledi.

Guindos, “Enflasyonun hedefin altında kalma riski bana göre oldukça 

sınırlı. Bizim değerlendirmemize göre, enflasyon açısından riskler 

dengelenmiş durumda” dedi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD çaprazı, geçtiğimiz hafta Cuma günü jeopolitik gerilimlerin 

neticesinde değer kaybetse de, haftaya pozitif başlıyor. Anlık işlemlerde 

1.1580 seviyelerinden geçen parite, teknik açıdan kritik bir direnç 

bölgesi 1.16’ya yaklaşmış durumda. Olası senaryolarda 1.16 üzerinde 

bir kapanış gerçekleşmesi, paritede yükselişleri devam ettirebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 1.1530 ilk destek ,1.15 ise majör destek 

konumunda olacak.  Göstergeler şimdilik POZİTİF görünümünü 

görüyor.

Destek Seviyeleri: 1.1530 – 1.1500 – 1.1450 – 1.1400

Direnç Seviyeleri: 1.1580 – 1.1600 – 1.1620 – 1.1650

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Reuters anketine katılan ekonomistlerin büyük çoğunluğu, ABD'nin 

gümrük tarifeleri politikasına ilişkin belirsizlik nedeniyle Japonya 

Merkez Bankası'nın bu yıl başka bir faiz artışından kaçınacağını, 25 

baz puanlık bir artışın 2026 yılı başlarında gerçekleşeceğini tahmin 

ediyor.

Japonya Merkez Bankası'nın da çoğunluk, gelecek mali yıldan itibaren 

devlet tahvili alımlarını azaltma hızını yavaşlatacağını söylerken, 

ankete katılanların dörtte üçü hükümetin süper uzun vadeli tahvil 

ihracını azaltmasını bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazında konsolidasyon süreci devam ederken, anlık 

işlemlerde 144.27 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan kısa 

vadede alt tarafta 143.50 desteği korunduğu müddetçe yukarı yönlü 

hareketler devam edebilecekken, olası kırılımlarda alt tarafta 143.00 ve 

142.50 destekleri gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 

145.00 ilk direnç, 145.50 ise majör direnç konumunda olacak. 

Göstergeler şimdilik POZİTİF görünümünü koruyor. 

Destek Seviyeleri: 143.50 – 143.00 – 142.50 – 142.00

Direnç Seviyeleri: 144.20 – 144.80 – 145.30 – 145.70

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

İsrail ve İran arasında yoğunlaşan çatışmaların daha geniş çaplı bir 

bölgesel çatışma korkusunu körüklemesi ve yatırımcıları güvenli liman 

varlıklarına yöneltmesiyle ons altın sabah erken saatlerde 2 ayın 

zirvesini gördü.

Erken saatlerde 3451,25 dolara kadar yükselen ons altın, bu seviyeden 

gelen kar realizasyonları ile Cuma günkü seviyesine yakın işlem 

görüyor. Şu sıralarda 3410,45 dolarda. OANDA analisti Kelvin 

Wong,“Bu noktada altına yönelik güvenli liman talebini artıran İran-İsrail 

çatışması nedeniyle yükselen ortak siyasi risk primi. Şu anda 3.400 

doların üzerinde net bir kırılma var ve kısa vadeli yükseliş trendi 

bozulmadı. Direnç seviyesini 3.500 dolarda görüyoruz ve 3.500 dolar 

seviyesinin üzerinde yeni bir zirve yapma olasılığı var" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları geçtiğimiz hafta başlayan Jeopolitik risk ortamında rekor 

seviyelerine yaklaşırken, anlık işlemlerde 3414 seviyelerinden geçtiği 

görülüyor. Teknik açıdan kısa vadede alt tarafta 3400 ve 3360 destek 

bölgesi önemli olacakken, olası kırılımlarda 3300 bölgesi önemli 

olacak. Yükselişlerde ise üst tarafta 3450 ilk direnç, 3500 ise majör 

direnç olarak takip edilmeli. Göstergeler tarafında RSI ve MACD pozitif 

kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 3400 – 3380 – 3360 – 3320 

Direnç Seviyeleri: 3420 – 3450 – 3480 – 3500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları Asya seansında Pazartesi günü yükseldi. İsrail ve İran 

arasında şiddetlenen çatışma, Orta Doğu’daki arz kesintilerine yönelik 

endişeleri artırdı.

Bununla birlikte, fiyatlar İsrail’in İran’a yönelik saldırılarının hemen 

ardından Cuma günü ulaşılan 4,5 aylık zirvenin altında işlem gördü. 

Tahran, hafta sonu bir dizi füze saldırısıyla karşılık verdi.

Ağustos vadeli Brent petrol vadeli işlemleri %0,5 artışla varil başına 

74,59 dolara yükseldi. Bu arada, Batı Teksas tipi ham petrol vadeli 

işlemleri yerel saatle 00.01 itibarıyla %0,6 artışla varil başına 71,66 

dolara çıktı.

Destek Seviyeleri: 73.00 – 72.60 – 72.00 – 71.50 

Direnç Seviyeleri: 74.50 – 75.00 – 75.50 – 76.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları artan gerilim ve savaş ortamında sert yükseldi. 

Geçtiğimiz hafta 78 dolar seviyelerini test eden Brent, haftaya zayıf

başladı. Anlık işlemlerde 74.16 seviyelerinden geçen Brent, teknik

açıdan alt tarafta 73.00 – 72.60 destek bölgesini koruduğu müddetçe

üst tarafta 75.00 ve 75.50 direnç bölgesi test edilebilir. Göstergeler 

şimdilik POZİTİF kalmayı sürdürüyor. İran gerilimi tırmandıracak 

hareketler yapmazsa fiyatlar petrol tarafıda 70 dolara doğru 

gerileyebilir.
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SP500
TEMEL HABERLER

DBS’nin Ekonomi ve Strateji Araştırma ekibi, piyasaların İsrail-İran 

çatışmasının daha az vahim sonuçları etrafında birleşmeye meyilli 

göründüğünü söyledi.

“Risk varlıklarının şu ana kadarki hareketine baktığımızda, piyasanın 

tepkisinin kısa süreli bir çatışma beklentisi etrafında toplandığını 

görüyoruz” diyen ekip, çatışmanın “zayıflamış bir İran ve cesaretlenmiş 

bir İsrail ile ABD’nin kolaylaştırdığı bir tür çözümle” sona erebileceğini 

belirtti.

DBS, baz senaryosuna göre petrol fiyatının varil başına 75 doların 

üzerine çıkmasını mümkün görüyor ancak OPEC+ üretim kesintilerinin 

tersine dönmesi ve ticaret savaşıyla ilgili talep korkuları nedeniyle 

bunun sürdürülebilir olmadığını düşünüyor.

Baz senaryo olarak, petrol fiyatlarının 65$/varil-75$/varil aralığında 

işlem göreceğini de tahmin ediyor.

TEKNİK ANALİZ

SP 500 endeksi, geçtiğimiz hafta Cuma günü Savaş haberleriyle 

düşerken, bu haftaya pozitif başladı. Anlık işlemlerde 6000 seviyesinin 

üzerinde fiyatlanan endeks, bugün olası yükselişlerin devamında 6030 

ve 6050 dirençlerini yakın takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 

5975 ve 5950 destekleri gündeme gelebilir. Göstergeler şimdilik NOTR 

görece zayıf kalmayı sürdürüyor. Bu hafta FED Faiz kararı ve jeopolitik 

gelişmeler yakından takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 5974 – 5943 – 5914 – 5895 

Direnç Seviyeleri: 6000 – 6030 – 6050 – 6080 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

UBS analistlerine göre, Avrupa kaliteli hisseleri mevcut yatırım 

döngüsünde "iyi konumlanmış" durumda.

Aracı kurum müşterilerine gönderdiği notta bu hisselere yatırım 

yapılmasını tavsiye etti. Bu şirketlerin "yüksek karlılığa sahip, dirençli 

kazançları ve güçlü bilançoları olan işletmeler" olduğunu ve devam 

eden yüksek borsa oynaklığı, politik belirsizlik ve yavaşlayan ekonomik 

faaliyete dayanma eğiliminde olduklarını savundu. 

Analistler şöyle belirtti: "Bu yeni temanın, portföylerini giderek Avrupa 

bölgesine çeşitlendirmek isteyen yatırımcılar için uygun olduğuna 

inanıyoruz. Bu işletmeler gelecek için iyi konumlanmış durumda."

TEKNİK ANALİZ

DAX, geçtiğimiz hafta satış baskısı altında kalırken, bu haftaya pozitif 

başlıyor. Anlık işlemlerde 23590 seviyelerinden geçen endeks, teknik 

açıdan bugün üst tarafta 23700 direncine önem atfedebilir. Olası 

kırılımlarda ise üst tarafta 24k direnci majör olarak takip edilmelidir. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta, 23400 ilk destek, 23200 ise majör 

destek konumunda olacak. Göstergeler şimdilik NEGATİF kalıyor.

Destek Seviyeleri: 23700 – 23500 –23200 – 23100 

Direnç Seviyeleri: 23800 – 23930 – 24050 – 24250 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Wall Street hisseleri Cuma günü İsrail’in İran’a saldırmasının ardından, 

İran’ın misillemesine ilişkin endişelerle düştü. S&P 500 yüzde 1’in 

üzerinde değer kaybederek haftalık kazançlarını sildi.

Enerji üreticisi ve savunma şirketlerinin hisseleri yükseldi, havayolu ve 

seyahat şirketleri ise geriledi. ABD ham petrolü vadeli kontratları Mart 

2022’den bu yana en yüksek artışını kaydederek yüzde 7’nin üzerinde 

yükseldi. Altın, tüm zamanların en yüksek seviyesine yakın seyretti.

Petrol fiyatlarındaki artış, enflasyonun yeniden canlanacağına dair 

endişeleri artırırken, ABD hazine tahvilleri değer kaybetti, dolar ise hafif 

yükseldi. Hafta sonunda karşılıklı çatışmaların şiddetlenmesinin 

ardından Suudi Arabistan, Mısır ve Katar’da hisse senetleri Pazar günü 

değer kaybetti. Mısır poundu yerel işlemlerde dolar karşısında yaklaşık 

yüzde 1,8 düştü.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi yükseliş trendi içerisinde kalmayı sürdürse de, 

konsolidasyon sürecine girmiş durumda. Geçtiğimiz hafta başlayan 

Jeopolitik risk ortamı riskli ürünlerde satış baskısı oluştururken, endeks 

bugün toparlanıyor. Teknik açıdan kritik 21800 – 850 direnç bölgesi 

aşılabilirse üst tarafta 22k seviyesini test edebilir. Geri çekilmelerde ise 

alt tarafta 21700 ve 21650 destekleri gün içi önemli olabilir. Göstergeler 

şu aşamada NOTR, görece NEGATİF kalıyor. 

Destek Seviyeleri: 21621 – 21522 – 21424 – 21260 

Direnç Seviyeleri: 21760 – 21805 – 21895 – 22005 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, İsrail-İran arasındaki yenilenen çatışmanın risk iştahını 

azaltması ve dünyanın en büyük kripto parasını kısa süreliğine bir 

haftalık dibe itmesinin ardından Pazartesi günü toparlanarak son 

kayıplarının bir kısmını geri aldı.

Daha geniş kripto para fiyatları da Bitcoin’deki yükselişi takip ederek 

son kayıplarının bir kısmını geri aldı. Ancak risk iştahı, İsrail ve İran’ın 

hafta sonu karşılıklı olarak yıkıcı saldırılar gerçekleştirmesinin ardından 

baskı altında kalmaya devam etti.

Bitcoin Türkiye saatiyle 08.55’te %0,5 yükselerek 106.581,8 dolara 

ulaştı. Hafta sonu ise 102.000 dolara kadar gerilemişti.

TEKNİK ANALİZ

Destek Seviyeleri: 104.700 – 103.800 – 103.030 – 101.500 

Direnç Seviyeleri: 106.177 – 107.030 – 107.502 – 108.500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Merkezi yönetim bütçesi Mayıs ayında fazla kaydetti.

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, Mayıs ayında merkezi 

yönetim bütçe giderleri 1 trilyon 89,7 milyar TL, bütçe gelirleri 1 trilyon 

325 milyar TL ve bütçe fazlası 235,2 milyar TL olarak gerçekleşti.

Ayrıca, faiz dışı bütçe giderleri 978,6 milyar TL ve faiz dışı fazla ise 

346,4 milyar TL olarak kaydedildi.

2025 yılı Ocak-Mayıs döneminde merkezi yönetim bütçe giderleri 5 

trilyon 339,5 milyar TL, bütçe gelirleri 4 trilyon 689,2 milyar TL ve bütçe 

açığı 650,3 milyar TL oldu.

Aynı dönemde faiz dışı bütçe giderleri 4 trilyon 503,7 milyar TL ve faiz 

dışı fazla ise 185,5 milyar TL olarak gerçekleşti.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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